ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения
Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

04.09. Lol № 408/ Ace
Г O зачислении на 1 курс очной |

формы обучения по
образовательным программам СПО
за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета

В соответствии с контрольными цифрами приема по программам

подготовки специалистов среднего звена на 2024/2025 учебный год (3a счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета), утвержденных приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 28 апреля 2023 № 325,

Планом приема обучающихся на очную форму обучения B филиалы

(структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки специалистов

по специальностям среднего профессионального образования на 2024/2025

учебный год (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета),

утвержденным и.о. ректора ФГБОУ ВО ПГУПС от 14 июня 2024 года и на

основании решения приемной подкомиссии

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на очную форму обучения, в рамках

контрольных цифр приема на 2024/2025 учебный год, согласно пофамильному

списку, лиц, рекомендованных приемной подкомиссией к  зачислению

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной подкомиссии Рязанского филиала ПГУПС (протокол от

02.09.2024 г. №34)

Директор филиала О.А. Дедова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 04.09.2024 21:23:57
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора

по учебно-методической работе -б А.В. Мартынов

Ответственный секретарь приемной vecene”’  В.О. Чепелева

подкомиссии `

Проект приказа подготовлен Приёмной подкомиссией

Е.О. Чепелева

03.09.2024

Расчет рассылки:

Приёмная комиссия-1

Отдел кадров-1

Учебная часть-1
Бухгалтерия-1

Приложение 1
к Приказу № 70 4/й/е от 5 05 Яег у

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной подкомиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании и
подлежащих зачислению на обучение по основным образовательным

программам среднего профессионального образования — программам подготовки
специалистов среднего звена

по специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (вагоны)»

№ =
i ФИО Средний балл

1. Гришечко Тимофей Андреевич 3,69

по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений»

№ ФИО Средний балл
п/п

1 Федосова Анна Олеговна 4,00

по специальности 13.02.07 «Электроснабжение»

№ ы
el ФИО Средний балл

НЕ Николаев Кирилл Дмитриевич 3,47

Ответственный секретарь
приемной подкомиссии Е.О. Чепелева